
CONSORZIO B.I.M. TALORO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2019 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2019
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

206.440,37RS
1.417.043,60CP
1.624.364,85CS

111.804,76PR
1.139.848,60PC
1.251.653,36TP

1.259.342,58I 132.668,22ECP
25.032,80FPV

70.677,37EP
119.493,98EC
190.171,35TR

R -23.958,24Titolo 1 Spese correnti

11.468,00RS
448.000,00CP
459.467,13CS

11.468,00PR
232.277,11PC
243.745,11TP

251.187,11I 82.607,89ECP
114.205,00FPV

0,00EP
18.910,00EC
18.910,00TR

R 0,00Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

0,00RS
206.924,00CP
206.924,00CS

0,00PR
206.923,89PC
206.923,89TP

206.923,89I 0,11ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00RS
639.000,00CP
639.000,00CS

0,00PR
90.323,50PC
90.323,50TP

91.432,86I 547.567,14ECP
0,00FPV

0,00EP
1.109,36EC
1.109,36TR

R 0,00Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Generale 217.908,37RS
2.710.967,60CP
2.929.755,98CS

123.272,76PR
1.669.373,10PC
1.792.645,86TP

1.808.886,44I 762.843,36ECP
139.237,80FPV

70.677,37EP
139.513,34EC
210.190,71TR

R -23.958,24

Totale Titoli 217.908,37RS
2.710.967,60CP
2.929.755,98CS

123.272,76PR
1.669.373,10PC
1.792.645,86TP

1.808.886,44I 762.843,36ECP
139.237,80FPV

70.677,37EP
139.513,34EC
210.190,71TR

R -23.958,24
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